

SOENDERBERG HOLDING ApS

Willemoesvej 5, 5700 Svendborg

CVR-nr. 35 23 09 71

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2021.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SOENDERBERG HOLDING ApS Willemoesvej 5 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 35 23 09 71
	Stiftet: 22. april 2013
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
Direktion	Jens Sønderberg Frederiksen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed	POLYTEKNISK FORSKNING OG UDVIKLING ApS, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at fungere som holdingselskab samt at drive erhvervsvirksomhed via helt eller delvist ejede datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.051 kr. mod -15.047 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 897.221 kr. mod 807.451 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab	-22.051	-15.047
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	836.487	809.283
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.359	3.907
Andre finansielle indtægter	107.793	17.333
Øvrige finansielle omkostninger	-10.250	-8.531
Resultat før skat	914.338	806.945
1 Skat af årets resultat	-17.117	506
Årets resultat	897.221	807.451
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.250.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	696.851
Disponeret fra overført resultat	-352.779	0
Disponeret i alt	897.221	807.451

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.815.838	1.779.351
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	17.460	17.460
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.833.298</u>	<u>1.796.811</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.833.298</u>	<u>1.796.811</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	244.837	229.456
Andre tilgodehavender	5.000	5.000
Tilgodehavender i alt	<u>249.837</u>	<u>234.456</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.134.358</u>	<u>1.033.708</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.134.358</u>	<u>1.033.708</u>
Likvide beholdninger	<u>2.185.636</u>	<u>1.521.721</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.569.831</u>	<u>2.789.885</u>
Aktiver i alt	<u>5.403.129</u>	<u>4.586.696</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.837.312	4.190.091
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.250.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>5.167.312</u>	<u>4.380.691</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.939	6.251
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	857	857
Selskabsskat	222.021	194.808
Anden gæld	0	4.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>235.817</u>	<u>206.005</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>235.817</u>	<u>206.005</u>
Passiver i alt	<u>5.403.129</u>	<u>4.586.696</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	4.190.091	110.600	4.380.691
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-352.779	1.250.000	897.221
	80.000	3.837.312	1.250.000	5.167.312

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	17.117	-506	
	17.117	-506	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2020	2.468.438	2.225.000	
Tilgang i årets løb	0	243.438	
Kostpris 30. juni 2021	2.468.438	2.468.438	
Opskrivninger 1. juli 2020	-689.087	-1.070.340	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	860.744	821.277	
Udbytte	-800.000	-428.030	
Opskrivninger 30. juni 2021	-628.343	-677.093	
Årets afskrivninger på goodwill	-24.257	-11.994	
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2021	-24.257	-11.994	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.815.838	1.779.351	
I regnskabsposten indgår goodwill med	85.033	109.290	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
POLYTEKNISK FORSKNING OG UDVIKLING ApS, Svendborg	100 %	1.730.804	860.883
		1.730.804	860.883
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. juli 2020		17.460	17.460
Kostpris 30. juni 2021		17.460	17.460
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		17.460	17.460

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.